
Zarządzenie Nr 47/2011  

Wójta Gminy Iława 

z dnia  25 lipca 2011 roku 

 

w sprawie powołania zespołów/komisji konsultacyjnych. 
 

Na podstawie  § 7 ust. 3 uchwały Nr VI/52/2011 Rady Gminy Iława z dnia 28 

kwietnia określającej zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami niektórych 

sołectw w sprawie dokonania łączenia, podziału oraz zniesienia i zmiany granic jednostek 

pomocniczych na terenie gminy Iława (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko –

Mazurskiego, Nr 93, poz. 1591) w celu przeprowadzenia konsultacji w zainteresowanych 

sołectwach, zarządzam, co następuje: 
 

     §1.  Do przeprowadzenia konsultacji w niżej wymienionych sołectwach powołuję zespoły/ 

komisje   w następujących składach osobowych: 
 

1) Sołectwo Dół 

a) Pani Katarzyna Szustkowska                   - pracownik Urzędu Gminy 

b) Pan  Widźgowski Jarosław                       - przedstawiciel Rady Gminy 

c) Pan  Ryszard Buczkowski                         - Sołtys lub inny  przedstawiciel   

                                                                           Rady Sołeckiej 

 

2) Sołectwo Wiewiórka  

a) Pan  Andrzej Kozań                                   - pracownik Urzędu Gminy 

b) Pan   Dariusz Kopera                                 - przedstawiciel Rady Gminy 

c) Pan   Stanisław Białkowski                        - Sołtys lub inny  przedstawiciel   

                                                                          Rady Sołeckiej 

 

3) Sołectwo Makowo 

a) Pani Anna Wanic                                     - pracownik Urzędu Gminy 

b) Pani Bogumiła Kowalska                        - przedstawiciel Rady Gminy 

d) Pan Ireneusz Paliński                               - Sołtys lub inny  przedstawiciel   

                                                                          Rady Sołeckiej 

 

4) Sołectwo Skarszewo 

a) Pani Izabela Konopka                             - pracownik Urzędu Gminy 

b) Pan  Dariusz Szkopiński                          - przedstawiciel Rady Gminy 

c) Pan Zenon Łęgowski                               - Sołtys lub inny  przedstawiciel   

                                                                         Rady Sołeckiej 

 

5) Sołectwo Gardzień 

a) Pani  Justyna Salmanowicz                    - pracownik Urzędu Gminy 

b) Pan   Krzysztof Drej                                - przedstawiciel Rady Gminy 

c) Pan  Tomasz Kaczerowski                       - Sołtys lub inny  przedstawiciel   

                                                                          Rady Sołeckiej 

 

6) Sołectwo Segnowy 

a) Pan  Tadeusz Jędrzejczak                        - pracownik Urzędu Gminy 

b) Pan  Krzysztof Zieliński                           - przedstawiciel Rady Gminy 

                  c) Pani Jadwiga Janiszewska                       - Sołtys lub inny  przedstawiciel   

                                                                        Rady Sołeckiej 



 

 

7) Sołectwo Nejdyki 

a) Pani  Ilona Zięba                             - pracownik Urzędu Gminy 

b) Pan Mariusz Jajkowski                   - przedstawiciel Rady Gminy 

c) Pan Zbigniew Figurski                    - Sołtys lub inny  przedstawiciel   

                                                                 Rady Sołeckiej 

 

8) Sołectwo Dziarny 

a) Pani  Katarzyna Szustkowska        - pracownik Urzędu Gminy 

b) Pan Jarosław Widźgowski              - przedstawiciel Rady Gminy 

c) Pan Jan Zieliński                             - Sołtys lub inny  przedstawiciel   

                                                                  Rady Sołeckiej 

 

9) Sołectwo Frednowy  

a) Pan  Andrzej Kozań                        - pracownik Urzędu Gminy 

b) Pan  Dariusz Kopera                       - przedstawiciel Rady Gminy 

c) Pan Wiesław Ruszczak                    - Sołtys lub inny  przedstawiciel   

                                                                  Rady Sołeckiej 

 

10) Sołectwo Tynwałd 

a) Pani Anna Wanic                             - pracownik Urzędu Gminy 

b) Pani Bogumiła Kowalska                 - przedstawiciel Rady Gminy 

c) Pan  Mirosław Wolak                       - Sołtys lub inny  przedstawiciel   

                                                                   Rady Sołeckiej 

 

11) Sołectwo Gulb  

a) Pan  Tadeusz Jędrzejczak                - pracownik Urzędu Gminy 

b) Pan  Dariusz Szopiński                    - przedstawiciel Rady Gminy 

c) Pan Wiesław Pogoda                        - Sołtys lub inny  przedstawiciel   

                                                                  Rady Sołeckiej 

 

12) Sołectwo Starzykowo 

a) Pan  Krzysztof Bądkowski              - pracownik Urzędu Gminy 

b) Pan  Krzysztof Drej                         - przedstawiciel Rady Gminy 

c) Pani Irena Kaszlewicz                     - Sołtys lub inny  przedstawiciel   

                                                                 Rady Sołeckiej 

 

13) Sołectwo Ząbrowo 

a) Pan/i/ Tadeusz Jędrzejczak / Iwona Górnik      -pracownicy Urzędu Gminy 

b) Pan Krzysztof Zieliński                   - przedstawiciel Rady Gminy 

c) Pan Roman Piękos                           - Sołtys lub inny  przedstawiciel   

                                                                  Rady Sołeckiej 

 

14) Sołectwo Stradomno 

a) Pani Marzena Sochacka-Kuchta     - pracownik Urzędu Gminy 

b) Pan Mariusz Jajkowski                    - przedstawiciel Rady Gminy 

c) Pan Andrzej Siemianowski              - Sołtys lub inny  przedstawiciel   

                                                                  Rady Sołeckiej 

 



15) Sołectwo Szymbark 

a) Pani Dorota Żuchowska                   - pracownik Urzędu Gminy 

b) Pan Eugeniusz Konecki                    - przedstawiciel Rady Gminy 

c) Pan Łukasz Najda                            - Sołtys lub inny  przedstawiciel   

                                                                   Rady Sołeckiej 

 

    §2.  Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 1 do  28 sierpnia 2011 r. 

  

    §3. 1.  Po zakończeniu konsultacji zespoły/komisje sporządzą i  przedstawią Wójtowi      

   protokół z wynikami konsultacji.  

 

   2. Wzór protokołu będzie dołączony do listy konsultacyjnej 

 

   §4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 PROTOKÓŁ WYNIKÓW KONSULTACJI  

 

Zespół/ Komisja w składzie:  

 

1. Pan/i/ ………………………………………..  

2. Pan/i/ ………………………………………..   

3. Pan/i/ ………………………………………..  

 

w dniach 01.08 – 28.08. 2011 r. w sołectwie ……………………………… przeprowadziła 

konsultacje w sprawie …………………………………........................................................ 

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………… 

Na ………….. uprawnionych do udziału w konsultacjach mieszkańców sołectwa, w 

konsultacjach wzięło udział ………… osób, co stanowi …….% 

 

Wyniki konsultacji: 

 

A. Liczba głosów w rubryce ,,Jestem za” ……………,   co stanowi ……%  głosów 

 

B. Liczba głosów w rubryce ,,Jestem przeciw” ………,  co stanowi ……%  głosów 

 

C. Liczba głosów w rubryce ,,Wstrzymuję się”…………, co stanowi ……%  głosów 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

………………………………………………. 

                     /miejscowość,  data / 

 

 

                          Podpisy  

 

1. ………………………………………..  

 

2. ………………………………………..   

 

3. ………………………………………..  

 


